2

	 [image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

___________ № ____________
г. Оренбург

Об утверждении составов руководителей, организаторов, технических специалистов и ассистентов пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2019 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018 г. № 190/1512,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить составы:
– руководителей пунктов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее – ППЭ) в 2019 году в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу;

– организаторов ППЭ в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу;
– технических специалистов ППЭ в соответствии с приложением № 3 к настоящему приказу;
– ассистентов в соответствии с приложением № 4 к настоящему приказу.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов, осуществляю​щих управление в сфере образования, назначать не ранее чем за 3 рабочих дня до начала каждого экзамена руководителей, организаторов, технических специалистов и ассистентов из утвержденных составов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
	И.о. министра
	Г.И.Сафонова